materiaum ex glossis extractarum.

Agnati preferuntur cognatis i duo
bus. fo. 27. col. 1.
Agnatorum prerogativa facile per
ditur. eod. col. 2.
Agnatio et consanguinitas differunt
fol. 103. columna. 2.
Album pretiosum quid sit. fol. 158. co
lumna. 4.
Album pretiosum corumpens qua
liter puniatur. ibidem. littera. b.
Aliena res vendi potest. sed non obli
gari. fol. 121. col. 3.
Alienatio rerum alienarum multis
permittitur. folio. 58. columna. 4.
littera. i.
Alienans quandoq; repetit quod a
lienavit. fo. 59. col. 1.
Alienus duo significat. folio. 43. co
lumna. 1.
Amica magna que dicitur. fol. 17.
columna. 4.
Anima est in dei potestate. fol. 187.
columna. 1.
Animalium tria sunt genera. folio.
43. columna. 3.
Anus constat ex. ccc. lxx. diebus. fo
155. columna. 4.
Appellari an possint ad iniunctione
munerum. fo. 37. col. 4.
Arbitrari si facit iuram suam an sit pu
mendus sicut iudex. folio. 151. co
lumna. 1.
Argui potest de contractibus ad vi
timas voluntates. fol. 14. col. 2.
Argumentum a contrario sensu est
in iure validum. fo. 62. col. 1.
Argumentum a contrario sensu est
validum nisi in duobus casibus.
fol. 33. columna. 3.
Argumentum unde dicitur. fol. 62.
columna. 3.
Are pro pagamento date corobo
rant contractum. fol. 126. colum
na. 3.
Arrogato que persone succedere de
bet. fo. 112. col. 3.
Arrogato et adoptio differunt. fol.
20. columna. 1. littera. a.
Arrogatus ex causa manumissus q
sam suam non perdit. folio. 10. co
lumna. 4.
Arrogatio non plus iuris habere
debet q; naturalis et legitimus.
fol. 10. columna. 4.
Ars omnis bona est. folio. 88. col. 1.
Ascripticius et censurus sunt liberi.
fol. 9. columna. 2.
Affectari qd sit. fo. 148. col. 4. lra. b.
Ars tria significat. cuius partes de
clarantur. fol. 71. col. 3.
Artentare quid est. fol. 149. colum
na. 1. littera. b.
Aureus pro solido sumitur. fol. 185.
Auroris vitium successorem comita
tatur. fol. 54. col. 3.
Banniti nostri temporis quib;
comparantur. fol. 22. col. 4.

Barbari qui dicuntur. folio. 2. col. 1.
na prima.
Basilios quid dicitur. fol. 82. col. 2.
Bellum est a iure introductum. fol.
6. columna. 2.
Beneficium confertur in intuitum.
fol. 61. col. 2.
Bona fides in contractibus quo tē
pore erigitur. fo. 53. col. 3.
Bonorum possessor quis dicitur. fo.
182. columna. 1.
Bonorum possessio quid sit. folio. 31.
columna. 2.
Bonorum possessio ut cōpetat duo
sunt necessaria. fo. 111. col. 4.
Bonorum possessio tanq; ex familia
cui dabatur. fo. 110. col. 1.
Bonorum possessio septima quando
habet locum. fol. 111. col. 4.
Bonorum possessio contra tabulas
et fm tabulas competunt ex te
stamento. fol. 111. col. 1.
Bonorum possessio est duplex. fol.
112. columna. 2.
Bonorum possessio quid est. fo. 110.
columna. 2.
Bonorum possessiones etiam hodie
necessarie sunt. fol. 112. columna. 2.
Bos unde dicitur. folio. 62. co
lumna. 4.
Caliphurma fuit mulier inuerecun
da. fol. 39. col. 2.
Calumniator quis sit. folio. 1. colum
na. 3.
Calumniatorum puniatio. folio. 1. co
lumna. 4.
Canes aliqui non mordent. fol. 174.
columna. 2.
Canones sunt preferendi legibus.
fol. 16. col. 3. littera. a.
Capite cognoscimur. folio. 34. co
lumna. 1.
Captus ab hostibus potest huc cape
re. folio. 155. col. 4.
Carboniana possessio ius non tri
buit. fo. 113. col. 4.
Casus fori qui sunt. fol. 115. co
lumna. 4.
Casus fortuitus quid est. folio. 48.
columna. 4.
Castia cessante an cesset effectus. fo
lio. 65. columna. 1.
Causam olim perdebat qui a sillas
ba cadebat. fo. 113. col. 3. littera. e.
Cautio quado dicitur plena vel ple
nior vel simplex. fol. 126. col. 3.
Cautio peritur a tutore quandoq;
principaliter. quandoq; inciden
ter. fol. 121. col. 1.
Cautio de raro est communis ibide
Cautio a statuto inducta an sit civi
lis an prerogativa. ibidem.
Cautio rem pupilli saluam fore est
communis. fo. 120. col. 3.
Cautio rem raram haberi est com
munis. fo. eodem. col. eadem.
Cautio non est de substantia vlti

fructus. fo. 51. col. 2.
Cedere diem in legatis dicitur duo
bus modis. fol. 185. col. 2.
Cesar unde dicitur. fo. 1. columna. 1.
Cessio bonorum quare sit. fol. 134.
columna. 4.
Cessio bonorum in duobus prodest
fol. 170. columna. 2.
Cessione bonorum facta non semper
conuenitur qui cessit. etiam si ad
pinguiorem fortunam peruenit.
fol. 170. col. 2.
Citatio an perpetuet actionem. fo.
159. col. 3.
Clericus tutor esse potest. fol. 37. co
lumna. 3. littera. b.
Coacta voluntas est voluntas. fol.
54. columna. 2.
Coder fuit triplex. fo. 2. col. 1.
Coder secundum aliquos corrigit s;
stitutiones. folio. 156. col. 2.
Codicilli sine scriptura fieri possunt.
fol. 94. col. 2.
Codicilli sunt post testamentum.
fol. 159. columna. 3. sicut et ante
testamentum. ibidem. sicut etiaz
cum testamento. et sine testamen
to. ibidem.
Codicillus / quinq; testes assint. fol.
93. columna. 3.
Cognati et agnati pariter succedunt
hodie vsq; ad decimum gradum.
fol. 103. columna. 3.
Cognatio spiritualis impedit ma
trimonium. fo. 18. col. 4.
Cognatio spiri. ualis an contrahat
ur ex concubinato. folio. 106. co
lumna. 3.
Cognatio spiritualis per procura
torem non contrahitur. folio. 107.
columna. 1.
Cognatio spiritualis oritur ex duo
bus sacramentis. ibidem.
Cognatio spiritualis oritur inter. 75
personas. ibidem.
Cognatio transuersalis quare non
incipit a primo gradu. fol. 123. co
lumna. 4.
Cognatio est triplex. folio. 27. col. 1.
na prima.
Cognatio et agnatio se habent s;
cut genus et species. folio. 27. co
lumna. 1.
Colonus et inquilinus differunt. fo
lio. 157. columna. 1.
Colonus et usufructuarius differunt
fo. 48. columna. 2.
Colonus partiarus non est condu
ctor. fo. 132. co. 1.
Colonus et inquilinus nec civiliter
nec naturaliter possident. fo. 183.
columna. 2.
Coloni a scriptis et similes quo tu
re peruntur. fol. 160. columna. 2.
Columne due laterales vnam fene
stram faciunt. folio. 103. columna
4. in littera. f.

Tabula materiarum ex glossis extractarum

- Comedus quis et unde dicatur. fol. 147. columna. 3.
 Comitium quid est. folio. 62. col. 4. na quarta.
 Commercium comprehendit omnes contractus. fol. 121. co. 4.
 Commodum sentiens sentiat onus fol. 102. col. 1.
 Commodatum et mutuum differunt dupliciter. fol. 115. col. 4.
 Commodati declaratio generalis. fol. 116. columna. 1.
 Commodatarius de quibus tenetur. ibidem.
 Commune et publicum differunt. fol. 41. columna. 2.
 Compensatio in quibus rebus fit. 166. columna. 3.
 Compensatio non fit ipso iure: sed debet opponi. ibidem.
 Compensatio in multis casibus cessat. fol. 166. columna. 3.
 Componere quid est. fol. 2. col. 1.
 Concubinatus an sit permittus. fol. 15. columna. 4.
 Condemnatio in arbitrarjjs potest fieri tripliciter. fol. 167. columna. 3.
 Condictio sine causa an competat alicui etiam pro re sua. folio. 159. col. 1. littera. b.
 Conditio modus causa et demonstratio differunt. folio. 87. columna. 3.
 Conditio furtiva ad possessionem vel proprietatem competit. folio. 143. columna. 4.
 Conditio triticaria ubi locum habet. fol. 116. col. 3.
 Conditio indebiti quomodo conclusio nem habet. folio. 125. columna. 4. littera. q.
 Conditio indebiti ad quid datur. fol. 115. columna. 3.
 Conditio certi generalis. folio. 115. columna. 2. littera. 1.
 Conditio certi specialis. fol. 115. columna. 2. littera. b.
 Conditio furtiva est personalis. folio. 153. col. 2. littera. m.
 Conditio furtiva datur soli domino. folio. 161. col. 1.
 Conditio dicitur impossibilis quas dupliciter. fol. 72. col. 4.
 Conditio est triplex. folio. 73. columna. 1.
 Conditio ex lege est sepe mixta. folio. 162. col. 3.
 Conditio furtiva quid operatur. folio. 160. col. 4.
 Confessum determinatur per decem dies. fol. 117. col. 2.
 Confanguinitas nunquam tollitur. fol. 27. col. 3.
 Consilium non facit quem teneri nisi in casibus quibusdam. folio. 135. columna. 4.
 Consilium sumitur multipliciter. folio. 144. columna. 1.
 Constitutio legem et vimque consuetudo vincit. fol. 184. col. 1.
 Consuetudo est duplex. folio. 184. columna. 2.
 Consuetudo est legum interpret. folio. 174. col. 1.
 Consuetudo inducitur ex cursu decem annorum. fol. 8. col. 1.
 Consuetudo ex vno actu inducitur fol. 7. col. 4. lra. 3. in meo.
 Consuetudo vincit legem. fol. 8. col. 2.
 Consuetudo et alia tria in mutuo sunt consideranda. fol. 115. col. 2.
 Consuetudina tres sunt effectus. fol. 8. columna. 2.
 Contractus obligatio et actio differunt. fol. 114. col. 3.
 Contractus quartuor iuris civilis. fol. 6. columna. 3.